
収入の部 単位：千円

科　目 予算額 構成比％

会　　費 16,620 29%

事業収入 15,310 27%

共済金 5,000 9%

補助金 14,922 26%

諸収入 900 2%

繰入金 1 0%

前期繰越金 3,634 6%

収入合計 56,387 100%

支出の部 単位：千円

科　目 予算額 構成比％

総務費 14,858 26%

事業費 24,441 43%

掛　金 5,216 9%

給付金 8,000 14%

出資金 1 0%

積立金 510 1%

予備費 3,361 6%

支出合計 56,387 100%

調布市勤労者互助会
令和７年度収支予算書

令和７年４月１日～令和８年３月３１日

16,620

15,3105,000

14,922

900 1

3,634

収入の部

会 費

事業収入

共済金

補助金

諸収入

繰入金

前期繰越金

14,858

24,441

5,216

8,000

1

510
3,361

支出の部

総務費

事業費

掛 金

給付金

出資金

積立金

予備費

単位：千円

単位：千円


